
- 作 成 者 -

樋口 一成

優
翔
館
通
信

- 編集責任者 -

吉田 洋也

第98号

R4年1月10日
作成

編集後記
新年あけましておめでとうございます。入居者様と新年のお祝が出来る事を大変うれしく思います。本年も「優翔館」をよろしくお願い

申し上げます。年末は大雪が続き優翔館地区はあっという間に銀世界になりました。積雪により道幅がとても狭くなっておりますのでお越

しいただく際にはご注意ください。引き続き入居者様が楽しく生活出来るように尽力して参りますので、お気づきの点等がございましたら

ご連絡いただけますと幸いです。今後ともよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

館内ではイベント前からクリスマ
スツリーや壁飾りなどでクリスマス
ムードを高めておりました☆彡

昼食はエビピラフ、ローストチキン、
カボチャのチーズマッシュ、コンソメ
スープ、クリスマスケーキでした☆彡

12月25日（土）サ高住優翔館内で

イベントを実施いたしました！ピアノ演奏、暴れん
坊将軍徳川吉宗による町娘救出劇、マツケンサン
バ、サンタによるプレゼント贈呈、で楽しんで頂き
ました！ピアノ演奏については、外から先生を呼ん
だのね！と感激されている方もいらっしゃいました。
入居者様と楽しいひと時を過ごす事ができました。


